
 
MĚSTO PŘÍBRAM 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor ekonomický 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

1 

 

 

 
 

 
 

Schválená rozpočtová opatření v roce 2018 
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

Číslo opatření Datum změny Označení rozhodnutí Částka příjem Částka výdaj Platnost od 

RO0154 17.9.2018 920/2018 0,00 0,00 19.9.2018 16:07 

RO0155 17.9.2018 920/2018 693 675,75 693 675,75 19.9.2018 16:54 

RO0156 17.9.2018 920/2018 842 531,00 842 531,00 19.9.2018 17:14 

RO0157 17.9.2018 920/2018 457 363,60 457 363,60 19.9.2018 17:20 

RO0158 17.9.2018 920/2018 172 921,60 172 921,60 19.9.2018 17:22 

RO0159 17.9.2018 920/2018 800 000,00 800 000,00 20.9.2018 8:58 

RO0160 17.9.2018 920/2018 1 120 905,00 1 120 905,00 20.9.2018 9:03 

RO0161 17.9.2018 920/2018 0,00 0,00 20.9.2018 9:07 

RO0162 17.9.2018 920/2018 3 742 627,00 3 742 627,00 20.9.2018 9:14 

RO0163 17.9.2018 920/2018 300 000,00 300 000,00 20.9.2018 9:19 

RO0164 17.9.2018 920/2018 0,00 0,00 20.9.2018 9:31 

RO0165 17.9.2018 920/2018 0,00 0,00 20.9.2018 9:35 

RO0166 17.9.2018 920/2018 0,00 0,00 20.9.2018 9:38 

RO0167 17.9.2018 920/2018 0,00 0,00 20.9.2018 9:45 

RO0168 17.9.2018 917/2018 0,00 0,00 20.9.2018 15:36 

RO0169 17.9.2018 918/2018 0,00 0,00 20.9.2018 15:43 

RO0170 17.9.2018 954/2018 0,00 0,00 20.9.2018 16:10 

RO0171 1.10.2018 972/2018 659 408,66 659 408,66 3.10.2018 15:54 

RO0172 1.10.2018 972/2018 2 672 148,69 2 672 148,69 3.10.2018 16:01 

RO0173 1.10.2018 972/2018 0,00 0,00 3.10.2018 16:05 

RO0174 1.10.2018 972/2018 1 199 172,08 1 199 172,08 3.10.2018 16:22 

RO0175 1.10.2018 972/2018 0,00 0,00 3.10.2018 16:24 

RO0176 1.10.2018 1001/2018 0,00 0,00 3.10.2018 16:49 

RO0177 8.10.2018 1019/2018 120 886,40 120 886,40 10.10.2018 17:37 

RO0178 8.10.2018 1019/2018 0,00 0,00 10.10.2018 17:42 

RO0179 8.10.2018 1019/2018 853 395,01 853 395,01 10.10.2018 17:46 

RO0180 8.10.2018 1019/2018 0,00 0,00 10.10.2018 17:50 

RO0181 8.10.2018 1019/2018 0,00 0,00 10.10.2018 17:51 

RO0182 8.10.2018 1019/2018 1 185 000,00 1 185 000,00 10.10.2018 17:52 

RO0183 8.10.2018 1031/2018 0,00 0,00 15.10.2018 16:31 

RO0184 8.10.2018 1032/2018 0,00 0,00 15.10.2018 17:07 

RO0185 8.10.2018 1035/2018 0,00 0,00 15.10.2018 17:23 

RO0186 8.10.2018 1042/2018 0,00 0,00 15.10.2018 17:31 

RO0187 8.10.2018 1048/2018 0,00 0,00 15.10.2018 17:40 

 
 

 
 

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 94321/2018 

  

VYŘIZUJE: Jana Rychlá 

TEL/FAX: 318 402 384 

E-MAIL: jana.rychla@pribram.eu 

DATUM: 15.10.2018 

  

 

 

 

 

 

 

  



 

2 

 

 
 
Jedná se o rozpočtová opatření schválená Radou města Příbram. 
 
Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, Odboru ekonomickém v době: 
pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207, 318 402 213 
nebo 318 402 384.  

 

 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 17.09.2018: 
12) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 (a – n) 

R.usn.č.920/2018        
Rada    s c h v a l u j e   
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 154      
12 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně kapitálových 
výdajů v rámci kapitoly 760 - OŘPD 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně kapitálových výdajů v rámci 
kapitoly 760 – OŘPD. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0305 760 - 
OŘPD 

3113 6121  001 Žádosti o investiční 
dotace 

3732 Půdní vestavba ZŠ 28. 
října 

-3 194,40 

RP0305 760 - 
OŘPD 

3113 6121 17968 002 Půdní vestavba ZŠ 
28. října, Příbram VII 

4487 Půdní vestavba ZŠ 28. 
října, Příbram VII 90 % 

2 874,96 

RP0305 760 - 
OŘPD 

3113 6121  002 Půdní vestavba ZŠ 
28. října, Příbram VII 

4488 Půdní vestavba 28. 
října, Příbram VII 10 % 

319,44 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 155 
12 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (transfery ÚZ 13013) o částku 693.675,75 Kč z důvodu přijetí 
neinvestičního transferu pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram a rozpočtu 
výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši a další změny rozpočtu v rámci 
výdajů kapitoly 787 - CSZS, tj. navýšení transferů o částku 693.675,75 Kč a snížení neinvestičního 
příspěvku od zřizovatele pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram ve stejné výši 
z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace na projekt "Posílení terénní sociální práce v Příbrami" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly                  
741 - OE (transfery ÚZ 13013) o částku 693.675,75 Kč z důvodu přijetí neinvestičního transferu                   
pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE 
(rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši a další změny rozpočtu v rámci výdajů kapitoly 787 - 
CSZS, tj. navýšení transferů o částku 693.675,75 Kč a snížení neinvestičního příspěvku od 
zřizovatele pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram ve stejné výši z důvodu 
přijetí neinvestiční účelové dotace na projekt "Posílení terénní sociální práce v Příbrami". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0306 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4059 MPSV - CSZS - dotace na 
"Aktivní začleňování" - 15 
% 

73 018,50 

RP0306 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4058 MPSV - CSZS - dotace na 
"Aktivní začleňování" - 85 
% 

620 657,25 

RP0306 787 - 
CSZS 

4378 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

4060 MPSV - CSZS - dotace na 
"Aktivní začleňování" - 85 
% 

73 018,50 

RP0306 787 - 
CSZS 

4378 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

4061 MPSV - CSZS - dotace na 
"Aktivní začleňování" - 15 
% 

620 657,25 

RP0306 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů 693 675,75 

RP0306 787 - 
CSZS 

4351 5331  001 Příspěvky 
od zřizovatele 

3475 Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-693 675,75 

 



 

3 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 156 
12 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE o částku 842.531,00 Kč (transfery ÚZ 33063) a rozpočtu výdajů kapitoly 788 
- ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace výši 842.531,00 Kč na projekt 
"ŠABLONY" určenou pro Základní uměleckou školu Antonína Dvořáka Příbram, Krátká 351, 
Příbram III, číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0008851 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly                    
741 - OE o částku 842.531,00 Kč (transfery ÚZ 33063) a rozpočtu výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve 
stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace výši 842.531,00 Kč na projekt "ŠABLONY" 
určenou pro Základní uměleckou školu Antonína Dvořáka Příbram, Krátká 351, Příbram III, číslo 
projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0008851.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0307 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4483 "Šablony" ZUŠ A. 
Dvořáka 85 % 

716 151,34 

RP0307 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4484 "Šablony" ZUŠ A. 
Dvořáka 15 % 

126 379,66 

RP0307 788 - ŠŠZ 3231 5336 33063 004 Základní 
umělecké školy 

4485 "Šablony" ZUŠ A. 
Dvořáka 85 % 

716 151,34 

RP0307 788 - ŠŠZ 3231 5336 33063 004 Základní 
umělecké školy 

4486 "Šablony" ZUŠ A. 
Dvořáka 15 % 

126 379,66 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 157 
12 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE o částku 457.363,60 Kč (transfery ÚZ 33063) a rozpočtu výdajů kapitoly 788 
- ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace (2. zálohy) ve výši 457.363,60 Kč 
na projekt "ŠABLONY" určenou pro Základní školu, Příbram - Březové Hory, Prokopská 337, 
Příbram VI-Březové Hory, číslo projektu CZ.02.3.X/0.0/0.0/16_022/0006569 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly                      
741 - OE o částku 457.363,60 Kč (transfery ÚZ 33063) a rozpočtu výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve 
stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace (2. zálohy) ve výši 457.363,60 Kč na 
projekt "ŠABLONY" určenou pro Základní školu, Příbram - Březové Hory, Prokopská 337, Příbram 
VI-Březové Hory, číslo projektu CZ.02.3.X/0.0/0.0/16_022/0006569. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0309 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4218 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
ZŠ BH - 85 % 

388 759,06 

RP0309 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4219 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
ZŠ Příbram BH - 15 % 

68 604,54 

RP0309 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní 
školy 

4220 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
ZŠ Příbram BH - 85 % 

388 759,06 

RP0309 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní 
školy 

4221 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
ZŠ Příbram BH - 15 % 

68 604,54 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 158 
12 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 OE o částku 172.921,60 Kč (transfery ÚZ 33063) a rozpočtu výdajů kapitoly 788 - 
ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace (2. zálohy) ve výši 172.921,60 Kč    
na projekt "ŠABLONY" určenou pro Mateřskou školu, Jungmannova 91, Příbram IIII, číslo projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0007678 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 172.921,60 Kč (transfery ÚZ 33063) a rozpočtu výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve 
stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace (2. zálohy) ve výši 172.921,60 Kč na 
projekt "ŠABLONY" určenou pro Mateřskou školu, Jungmannova 91, Příbram IIII, číslo projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0007678. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 



 

4 

 

RP0308 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4255 Neinv. účelová dotace MŠMT 
ČR - "Šablony" MŠ 
Jungmannova 91 - 85 % 

146 983,36 

RP0308 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4256 Neinv. účelová dotace MŠMT 
ČR - "Šablony" MŠ 
Jungmannova 91 - 15 % 

25 938,24 

RP0308 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 Mateřské 
školy 

4257 Neinv. účelová dotace MŠMT 
ČR - "Šablony" MŠ 
Jungmannova 91 - 85 % 

146 983,36 

RP0308 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 Mateřské 
školy 

4258 Neinv. účelová dotace MŠMT 
ČR - "Šablony" MŠ 
Jungmannova 91 - 15 % 

25 938,24 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 159 
12 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 718) o částku 800.000,00 Kč a rozpočtu výdajů 
ve stejné výši, tj. kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 300.000,00 Kč a kapitoly 787 
- CSZS o částku 500.000,00 Kč a další změny v rámci výdajů kapitoly 787 - CSZS, tj. navýšení 
neinvestičního transferu o částku 800.000,00 Kč a snížení příspěvku na provoz od zřizovatele pro 
Centrum sociálních služeb města Příbrami o částku 300.000,00 Kč z důvodu přijetí neinvestiční 
účelové dotace pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbrami na zajištění provozu 
protialkoholní stanice v Příbrami dle veřejnoprávní smlouvy ev. č. S-2887/ZDR/2018 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 

741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 718) o částku 800.000,00 Kč a rozpočtu výdajů ve stejné výši, 

tj. kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 300.000,00 Kč a kapitoly 787 - CSZS o 
částku 500.000,00 Kč a další změny v rámci výdajů kapitoly 787 - CSZS, tj. navýšení neinvestičního 
transferu o částku 800.000,00 Kč a snížení příspěvku na provoz od zřizovatele pro Centrum 

sociálních služeb města Příbrami o částku 300.000,00 Kč z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbrami na zajištění provozu 

protialkoholní stanice v Příbrami dle veřejnoprávní smlouvy ev. č. S-2887/ZDR/2018. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0317 741 - OE  4122 718 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3970 Neinv. dotace KÚ - 
CSZS - záchytná 
stanice 

800 000,00 

RP0317 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních 
titulů 

300 000,00 

RP0317 787 - 
CSZS 

3539 5336 718 002 Transfery 
neinvestiční  

3969 Neinvestiční dotace KÚ 
- záchytná stanice 

800 000,00 

RP0317 787 - 
CSZS 

4351 5331  001 Příspěvky od 
zřizovatele 

3475 Neinvestiční příspěvek 
od zřizovatele 

-300 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 160 

12 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 OE (transfery ÚZ 13013) o částku 1.120.905,00 Kč z důvodu přijetí 
neinvestičního transferu pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram a rozpočtu 
výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši a další změny rozpočtu v rámci 
výdajů kapitoly 787 - CSZS, tj. navýšení transferů o částku 1.120.905,00 Kč a snížení neinvestičního 
příspěvku od zřizovatele pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram ve stejné výši 
z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace na projekt Dětská skupina „Sluníčka II.“, číslo projektu 
CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_073/0008944. 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (transfery ÚZ 13013) o částku 1.120.905,00 Kč z důvodu přijetí neinvestičního transferu 
pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE 
(rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši a další změny rozpočtu v rámci výdajů kapitoly 787 - 
CSZS, tj. navýšení transferů o částku 1.120.905,00 Kč a snížení neinvestičního příspěvku od 
zřizovatele pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram ve stejné výši z důvodu 
přijetí neinvestiční účelové dotace na projekt Dětská skupina „Sluníčka II.“, číslo projektu 
CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_073/0008944. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0310 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů 1 120 905,00 



 

5 

 

RP0310 741 - OE  4116 13013 002 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

4489 Projekt Dětská skupina 
"Sluníčka II." 

1 002 915,00 

RP0310 741 - OE  4116 13013 002 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

4490 Projekt Dětská skupina 
"Sluníčka II." 

117 990,00 

RP0310 787 - 
CSZS 

4351 5331  001 Příspěvky 
od zřizovatele 

3475 Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-1 120 905,00 

RP0310 787 - 
CSZS 

4351 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

4494 Dětská skupina „Sluníčka 
II.“ 

1 002 915,00 

RP0310 787 - 
CSZS 

4351 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

4495 Dětská skupina „Sluníčka 
II.“,  

117 990,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 161 

12 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 719 
- OVV 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 719 – OVV. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0312 719 - 
OVV 

6171 5171  001 Činnost místní 
správy 

196 Opravy a 
udržování 

-67 334,00 

RP0312 719 - 
OVV 

6171 6122  001 Investiční nákupy a 
výdaje související 

3490 Stroje, přístroje a 
zařízení 

67 334,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 162 

12 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 13011) o částku 3.742.627,00 Kč a výdajů 
kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí 2. splátky neinvestiční účelové dotace z kapitoly 
313 - MPSV státního rozpočtu na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou 
působností v agendě sociálně-právní ochrany dětí na rok 2018 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly               
741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 13011) o částku 3.742.627,00 Kč a výdajů kapitoly 719 - OVV                  
ve stejné výši z důvodu přijetí 2. splátky neinvestiční účelové dotace z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou působností v agendě 
sociálně-právní ochrany dětí na rok 2018. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0276 741 - OE  4116 13011 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

48 Neinvestiční 
dotace SR  

3 742 627,00 

RP0318 719 - OVV 4319 5031 13011 006 Dotace MPSV na SPOD  1090 Sociální pojištění 660 250,00 

RP0318 719 - OVV 4319 5139 13011 006 Dotace MPSV na SPOD  2843 Nákup materiálu 29 587,00 

RP0318 719 - OVV 4319 5156 13011 006 Dotace MPSV na SPOD  2848 Pohonné hmoty 10 000,00 

RP0318 719 - OVV 4319 5162 13011 006 Dotace MPSV na SPOD  2846 Služby 
telekomunikací a 
radiokomunikací 

5 000,00 

RP0318 719 - OVV 4319 5167 13011 006 Dotace MPSV na SPOD  2851 Služby školení a 
vzdělávání 

90 000,00 

RP0318 719 - OVV 4319 5169 13011 006 Dotace MPSV na SPOD  2844 Nákup služeb 20 000,00 

RP0318 719 - OVV 4319 5178 13011 006 Dotace MPSV na SPOD  4186 Nájemné za nájem 
s právem koupě 

37 000,00 

RP0318 719 - OVV 4319 5194 13011 006 Dotace MPSV na SPOD  3113 Věcné dary 1 000,00 

RP0318 719 - OVV 4319 5011 13011 006 Dotace MPSV na SPOD  1089 Platy 2 641 000,00 

RP0318 719 - OVV 4319 5032 13011 006 Dotace MPSV na SPOD  1091 Zdravotní pojištění 237 690,00 

RP0318 719 - OVV 4319 5038 13011 006 Dotace MPSV na SPOD  1094 Povinné pojištění 11 100,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 163 

12 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE o částku 300.000,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 777 - OŠKS ve 
stejné výši z důvodu přijetí neinvestičních dotací ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění 
následků živelních katastrof na realizaci projektu „Připomenutí 100. výročí návratu lederských 
uprchlíků do vlasti" ve výši 100.000,00 Kč a realizaci akce „Family Fest“ ve výši 200.000,00 Kč 



 

6 

 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly                  
741 - OE o částku 300.000,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 777 - OŠKS ve stejné výši               
z důvodu přijetí neinvestičních dotací ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků 
živelních katastrof na realizaci projektu „Připomenutí 100. výročí návratu lederských uprchlíků do 
vlasti" ve výši 100.000,00 Kč a realizaci akce „Family Fest“ ve výši 200.000,00 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0315 777 - OŠKS 3319 5169 099 001 Kultura, sport 4496 Nákup ostatních služeb 61 430,00 

RP0315 777 - OŠKS 3319 5175 099 001 Kultura, sport 4497 Pohoštění 38 570,00 

RP0316 777 - OŠKS 3319 5169 099 001 Kultura, sport 4499 Projekt: Family Fest - 
dotace "Podpora hejtmana" 

200 000,00 

RP0319 741 - OE  4122 099 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4425 Fond hejtmana a zmírnění 
následků živelních 
katastrof - DAD 

300 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 164 

12 k) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci kapitoly 789 - 
SOSH  na straně běžných výdajů 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci kapitoly 789 - SOSH na straně 
běžných výdajů.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0324 789 - 
SOSH 

2292 5193  004 Dopravní 
obslužnost 

3655 Dotace MHD -2 150 000,00 

RP0324 789 - 
SOSH 

2219 5171  001 Provoz 
SSZ - přenos 
dat 

3653 SSZ a PA provoz a údržba 250 000,00 

RP0324 789 - 
SOSH 

2221 5169  004 Dopravní 
obslužnost 

3654 Nákup služeb - nová MHD 50 000,00 

RP0324 789 - 
SOSH 

2219 5171  002 Opravy a 
údržba 

3657 Oprava a údržba 
komunikací 

1 200 000,00 

RP0324 789 - 
SOSH 

2229 5171  002 Opravy a 
údržba 

3662 Dopravní značení - údržba 
a opravy 

100 000,00 

RP0324 789 - 
SOSH 

2219 5169  002 Opravy a 
údržba 

3663 Služby spojené s opravami 
MK 

200 000,00 

RP0324 789 - 
SOSH 

2219 5169  002 Opravy a 
údržba 

4458 Služby spojené s PA 50 000,00 

RP0324 789 - 
SOSH 

2221 5166  004 Dopravní 
obslužnost 

4482 Konzultační a poradenská 
činnost MHD 

300 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 165 

12 l) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu 
běžných výdajů o částku 1.608.000,00 Kč (platy a výdaje související) a kapitálových výdajů o částku 
509.000,00 Kč (dopravní prostředky), vše na kapitole 717 - MP a snížení rozpočtu běžných výdajů 
kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve výši 2.117.000,00 Kč 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu běžných výdajů             
o částku 1.608.000,00 Kč (platy a výdaje související) a kapitálových výdajů o částku 509.000,00 
Kč (dopravní prostředky), vše na kapitole 717 - MP a snížení rozpočtu běžných výdajů kapitoly 741 
- OE (rezerva z dotačních titulů) ve výši 2.117.000,00 Kč.   

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0303 717 - MP 5311 5011 001 Provozní výdaje MP 69 Platy zaměstnanců 1 200 000,00 

RP0303 717 - MP 5311 5031 001 Provozní výdaje MP 70 Sociální pojištění 300 000,00 

RP0303 717 - MP 5311 5032 001 Provozní výdaje MP 72 Zdravotní pojištění 108 000,00 

RP0304 717 - MP 5311 6123 001 Investiční výdaje MP 93 Dopravní prostředky 509 000,00 

RP0328 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů -2 117 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 166 

12 m) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. 
navýšení rozpočtu kapitoly 785 - OSM o částku 600.000,00 Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 
741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu uzavření Dohody o narovnání všech 
dosud neukončených soudních sporů vedených u Okresního soudu v Příbrami (parkoviště Uran) 



 

7 

 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. navýšení rozpočtu 
kapitoly 785 - OSM o částku 600.000,00 Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva                     
z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu uzavření Dohody o narovnání všech dosud 
neukončených soudních sporů vedených u Okresního soudu v Příbrami (parkoviště Uran). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0326 785 - 
OSM 

3639 5192 001 
Nakládání s 
majetkem 

3217 Bezesmluvní užívání 600 000,00 

RP0329 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů -600 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 167 

12 n) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města  na rok 2018 na straně výdajů, tj. 
navýšení rozpočtu kapitoly 723 - OŽP (projekt: Předcházení vzniku bioodpadů ve městě Příbram) ve 
výši 3.027.541,00 Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitol 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 
1.027.541,00 Kč a 719 - OVV (platy zaměstnanců) o částku 2.000.000,00 Kč 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města  na rok 2018 na straně výdajů, tj. navýšení rozpočtu 
kapitoly 723 - OŽP (projekt: Předcházení vzniku bioodpadů ve městě Příbram) ve výši 
3.027.541,00 Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitol 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 
1.027.541,00 Kč a 719 - OVV (platy zaměstnanců) o částku 2.000.000,00 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0325 723 - 
OŽP 

3725 6122 15974 001 MŽP: 
projekt 
Předcházení 
bioodpadů ve 
městě 

4492 Předcházení 
bioodpadů ve městě 
Příbram 85 % 

2 573 409,85 

RP0325 723 - 
OŽP 

3725 6122  001 MŽP: 
projekt 
Předcházení 
bioodpadů ve 
městě 

4493 Předcházení vzniku 
bioodpadů ve městě 
Příbram 15 % 

454 131,15 

RP0327 719 - 
OVV 

6171 5011  001 Činnost 
místní správy 

182 Platy zaměstnanců -2 000 000,00 

RP0330 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních 
titulů 

-1 027 541,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 168                                                          

8) Bezbariérový přístup do knihovny Jana Drdy“ – Dodatek č. 1 

R.usn.č.917/2018        
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í 

dodatečně navrhované změny uvedené ve Změnovém listu č. 1 investiční akce „Bezbariérový 
přístup do knihovny Jana Drdy“ oproti projektové dokumentaci. 
II.  s c h v a l u j e 

1) provedení změn podle Změnového  listu č. 1 investiční akce „Bezbariérový přístup do 
knihovny Jana Drdy“, jež představují méněpráce v neuznatelných nákladech ve výši 4.240,00 
Kč bez DPH (5.131,00 Kč s DPH) a vícepráce v uznatelných nákladech ve výši 33.147,35 Kč 
bez DPH (40.108,00 Kč s DPH), tj. zvýšení celkové ceny díla o částku 28 907,35 Kč bez DPH 
(34.977,00 Kč s DPH), 

2) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 170/OIRM/2018 na investiční akci „Bezbariérový 
přístup do knihovny Jana Drdy“ se společností  INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 
22/1512, 128 00  Praha, IČO: 62957678, kterým dojde ke změně díla podle Změnového listu 
č. 1 a jímž se mění celková cena díla na částku 3.423 491,35 Kč bez DPH (4.142 424,00 Kč s 
DPH), 

3) rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci kapitoly 786 - OIRM na 
straně kapitálových výdajů podle usnesení ZM ze dne 11.12.2017, č. usn. 876/2017/ZM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kapitola 786 – OIRM, prvek č. 4234, paragraf 3311, pol. 6121                    -  40.108,00 Kč 
Kapitola 786 – OIRM, prvek č. 3856, paragraf 3314, pol. 6121, ÚZ 34929   + 28.075,60 Kč 
Kapitola 786 – OIRM, prvek č. 4436, paragraf 3314, pol. 6121                    + 12.032,40 Kč 



 

8 

 

III.  u k l á d á  
OIRM administrovat uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 170/OIRM/2018 podle bodu II. 
tohoto usnesení. 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 169 

9)  Knihovna Jana Drdy, havárie podlah“ – Dodatek č. 1 

R.usn.č.918/2018        
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í 

dodatečně navrhované změny  uvedené ve Změnovém listu č. 1 při realizaci díla  „Knihovna Jana 
Drdy, havárie podlah“  oproti schválenému položkovému rozpočtu. 
II.  s c h v a l u j e 

1) provedení změn podle Změnového listu č. 1 při realizaci díla „Knihovna Jana Drdy, havárie 
podlah“, které představují vícepráce ve výši 317.239,00 Kč bez DPH (383.859,00 Kč s DPH), 

2) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 861/OIRM/2018 na realizaci díla „Knihovna Jana 
Drdy, havárie podlah“ se společností  INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 
Praha, IČO: 62957678, kterým dojde ke změně díla podle Změnového listu č. 1 a jímž se 
mění celková cena díla na částku 1 967 614,75 Kč bez DPH (2.380.814,00 Kč s DPH), 

3) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci kapitoly 786 – OIRM na 
straně výdajů podle usnesení ZM ze dne 11.12.2017, usn. č. 876/2017/ZM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kapitola 786 – OIRM, prvek č. 4230, paragraf 2212, pol. 6121   -  383.859,00 Kč 
Kapitola 786 – OIRM, prvek č. 3291. paragraf 3314, pol. 5171   + 383.859,00 Kč 

III.  u k l á d á  
OIRM administrovat uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 861/OIRM/2018 podle bodu II. 
tohoto usnesení. 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 170 

47) Pořádání akce OPEN PARTY  v Junior clubu 

R.usn.č.954/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

1) pořádání akce OPEN PARTY v objektu občanské vybavenosti (bývalý hudební klub „Junior“) 
v Příbrami VIII dne 29.09.2018 a 30.09.2018 ve smyslu přílohy materiálu a SZM Příbram, p. o., 
IČO 71217975, pořadatelem této akce, 

2) výpůjčku prostor blíže specifikovaných v rozhodnutí Stavebního úřadu Příbram o předčasném 
užívání prostor v objektu občanské vybavenosti (bývalý hudební klub „Junior“) v Příbrami VIII, 
pořadateli předmětné akce, a to na dobu určitou od 29.09.2018 do 30.09.2018 za předpokladu 
vydání tohoto rozhodnutí, 

3) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. 
snížení rozpočtu kapitoly kap. 741 – OE, prvku č. 660 (Rezerva starosty) o částku 39.000,00 
Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 781 – SZM, prvku č. 548 (Neinvestiční příspěvky) ve stejné 
výši z důvodu zajištění slavnostního občerstvení (raut), zajištění bezpečnostní agentury a 
zařízení pro gastro zázemí. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 741 – OE, prvek č. 660, paragraf 6171, položka 5901  - 39.000,00 Kč 
Kap. 781 – SZM, prvek č. 548, paragraf 3412, položka 5331 +39.000,00 Kč 

 
                                                     

Rozpočtová opatření schválená RM dne 01.10.2018: 
6) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 (a – e) 

R.usn.č.972/2018        
Rada    s c h v a l u j e   
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 171 

6 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (dotace) o částku 659.408,66 Kč a navýšení výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z 
důvodu přijetí 3. části dotace dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/2.1/042/0006112 na 
projekt: Podpora sociálního začleňování rozvojem služeb systému prostupné bydlení 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace) o částku 659.408,66 Kč a navýšení výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu 



 

9 

 

přijetí 3. části dotace dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/2.1/042/0006112 na projekt: 
Podpora sociálního začleňování rozvojem služeb systému prostupné bydlení. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0331 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4063 Prostředky 
státního rozpočtu  

69 411,44 

RP0331 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4062 Prostředky z 
Evropského 
sociálního fondu 
(ESF) 

589 997,22 

RP0342 719 - OVV 4351 5011 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4091 Platy 85 % 440 296,44 

RP0342 719 - OVV 4351 5031 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4096 Sociální pojištění 
85 % 

110 074,11 

RP0342 719 - OVV 4351 5032 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4101 Zdravotní pojištění 
85 % 

39 626,67 

RP0342 719 - OVV 4351 5011 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4092 Platy 10 % 51 799,59 

RP0342 719 - OVV 4351 5031 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4097 Sociální pojištění 
10 % 

12 949,89 

RP0342 719 - OVV 4351 5032 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4103 Zdravotní pojištění 
10 % 

4 661,96 

RP0342 719 - OVV 4351 5011  013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4094 Platy spoluúčast 25 899,79 

RP0342 719 - OVV 4351 5031  013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4099 Sociální pojištění 
spoluúčast 

6 474,94 

RP0342 719 - OVV 4351 5032  013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4102 Zdravotní pojištění 
spoluúčast 

2 330,98 

RP0342 719 - OVV 6171 5011  001 Činnost místní správy 182 Platy 
zaměstnanců 

-34 705,71 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 172 

6 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery ÚZ 33063) o částku 2.672.148,69 Kč a rozpočtu výdajů kapitol: 719 - 
OVV o částku 347.530,42 Kč, 788 - ŠŠZ o částku 2.085.810,02 Kč a kapitoly 787 - CSZS o částku 
238.808,25 Kč a další změny v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV  z důvodu přijetí 5. platby dotace dle 
Rozhodnutí MŠMT ČR o poskytnutí dotace č. 15_007/0000235-01 na projekt "Inkluzivní vzdělávání 
na ZŠ v Příbrami" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (transfery ÚZ 33063) o částku 2.672.148,69 Kč a rozpočtu výdajů kapitol: 719 - OVV o 
částku 347.530,42 Kč, 788 - ŠŠZ o částku 2.085.810,02 Kč a kapitoly 787 - CSZS o částku 
238.808,25 Kč  a další změny v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV  z důvodu přijetí 5. platby dotace 
dle Rozhodnutí MŠMT ČR o poskytnutí dotace č. 15_007/0000235-01 na projekt "Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v Příbrami". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3892 Inkluzivní 
vzdělávání - EU 

288 564,39 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3894 Inkluzivní 
vzdělávání - EU 

573 497,02 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3895 Inkluzivní 
vzdělávání - ČR 

67 467,98 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3897 Inkluzivní 
vzdělávání - ČR 

37 808,34 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3898 Inkluzivní 
vzdělávání - EU 

389 378,89 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3899 Inkluzivní 
vzdělávání - ČR 

45 807,75 



 

10 

 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3900 Inkluzivní 
vzdělávání - EU 

293 435,69 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3901 Inkluzivní 
vzdělávání - ČR 

34 520,69 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3896 Inkluzivní 
vzdělávání - EU 

321 381,66 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3893 Inkluzivní 
vzdělávání - ČR 

33 947,61 

RP0313 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3891 Inkluzivní 
vzdělávání - ČR 

281 278,81 

RP0313 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3890 Inkluzicní 
vzdělávání - EU 

2 390 869,88 

RP0314 787 - 
CSZS 

4351 5336 33063 002 Transfery 
neinvestiční  

3902 Inkluzivní 
vzdělávání - EU 

213 671,29 

RP0314 787 - 
CSZS 

4351 5336 33063 002 Transfery 
neinvestiční  

3903 Inkluzivní 
vzdělávání - ČR 

25 136,96 

RP0341 719 - 
OVV 

6171 5011  001 Činnost místní 
správy 

182 Platy zaměstnanců -140 639,40 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5011 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3906 Platy - EU 232 045,48 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5031 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3908 Sociální pojištění - 
EU 

58 011,37 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5032 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3914 Zdravotní pojištění 
- EU 

20 884,09 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5011 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3907 Platy - ČR 27 305,59 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5031 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3909 Sociální pojištění - 
ČR 

6 826,39 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5032 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3911 Zdravotní pojištění 
- ČR 

2 457,50 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5011  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3912 Platy - spoluúčast 135 996,37 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5031  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3916 Sociální pojištění - 
spoluúčast 

3 413,99 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5032  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3915 Zdravotní pojištění 
- spoluúčast 

1 229,04 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 173 

6 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, které 
spočívá v navýšení kapitoly 781 - SZM o celkovou částku 1.546.000,00 Kč, tj. navýšení 
neinvestičního příspěvku o částku 1.481.000,00 Kč a investičního příspěvku o částku 65.000,00 Kč 
od zřizovatele pro příspěvkovou organizaci Sportovní zařízení města Příbram a snížení rozpočtu 
kapitol 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 844.755,75 Kč a 721 - OIT (rezerva) o částku 
701.244,25 Kč 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, které spočívá v 
navýšení kapitoly 781 - SZM o celkovou částku 1.546.000,00 Kč, tj. navýšení neinvestičního 
příspěvku o částku 1.481.000,00 Kč a investičního příspěvku o částku 65.000,00 Kč od zřizovatele 
pro příspěvkovou organizaci Sportovní zařízení města Příbram a snížení rozpočtu kapitol 741 - OE 
(rezerva z dotačních titulů) o částku 844.755,75 Kč a 721 - OIT (rezerva) o částku 701.244,25 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0344 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních 
titulů 

-844 755,75 

RP0345 721 - OIT 6171 5901 001 Provozní výdaje 
OIT 

3106 Rezerva -701 244,25 

RP0347 781 - 
SZM 

3412 5331 001 Příspěvky 
zřizovatele  

548 Neinvestiční 
příspěvky 

1 481 000,00 

RP0347 781 - 
SZM 

3412 6351 001 Příspěvky 
zřizovatele 

3796 Investiční příspěvek 
zřizovatele 

65 000,00 

 



 

11 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 174 

6 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, která spočívá v navýšení 
rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery s ÚZ 13013) o částku 1.199.172,08 Kč a 
navýšení rozpočtu výdajů kapitol 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 386.055,97 Kč a 787 
- CSZS o částku 813.116,11 Kč, tj. snížení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci 
Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram o částku 386.055,97 Kč a navýšení 
neinvestičního transferu ve výši 1.199.172,08 Kč z důvodu přijetí účelové dotace na projekt 
"Sociální poradna jako podpůrný nástroj proti sociálnímu vyloučení" ve stejné výši 

rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, která spočívá v navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery s ÚZ 13013) o částku 1.199.172,08 Kč a navýšení 
rozpočtu výdajů kapitol 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 386.055,97 Kč a 787 - CSZS 
o částku 813.116,11 Kč, tj. snížení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci Centrum 
sociálních a zdravotních služeb města Příbram o částku 386.055,97 Kč a navýšení neinvestičního 
transferu ve výši 1.199.172,08 Kč z důvodu přijetí účelové dotace na projekt "Sociální poradna 
jako podpůrný nástroj proti sociálnímu vyloučení" ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0350 787 - 
CSZS 

4351 5331  001 
Příspěvky 
od 
zřizovatele 

3475 Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-386 055,97 

RP0350 787 - 
CSZS 

4378 5336 13013 002 
Transfery 
neinvestiční  

4061 MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 15 % 

126 228,64 

RP0350 787 - 
CSZS 

4378 5336 13013 002 
Transfery 
neinvestiční  

4060 MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 85 % 

1 072 943,44 

RP0350 741 - OE  4116 13013 002 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

4059 MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 15 % 

126 228,64 

RP0350 741 - OE  4116 13013 002 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

4058 MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 85 % 

1 072 943,44 

RP0350 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů 386 055,97 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 175 

6 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 786 - 
OIRM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 786 – OIRM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0351 786 - OIRM  3111 5171 015 Mateřské 
školy 

3245 Opravy a udržování -120 100,00 

RP0351 786 - OIRM  3111 6121 014 Stavebnictví 
různé 

4508 Oplocení zahrady MŠ 
(Žežická 193, Příbram VII) 

120 100,00 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 176 

35) Povolení stavby oplocení 

R.usn.č.1001/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

1) povolení stavby oplocení minizoo v areálu Nového rybníka v celkové hodnotě 61.127,00 Kč, 
 

2) navýšení investičního příspěvku o 61.127,00 Kč, který bude použit na výstavbu oplocení 
minizoo v areálu Nového Rybníku, 

 



 

12 

 

3) rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města pro rok 2018, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 
781 – SZM o částku 61.127,00 Kč, která představuje navýšení investičního příspěvku od 
zřizovatele pro příspěvkovou organizaci Sportovní zařízení města Příbram a snížení rozpočtu 
výdajů kapitoly 721 – OIT (rezerva) ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 721 – OIT, prvek č. 3106, paragraf 6171, položka 5901         -  61.127,00 Kč 
Kap. 781 – SZM, prvek. 3796, paragraf 3412, položka 6351          + 61.127,00 Kč 

 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 08.10.2018:           
                                         
6) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 
R.usn.č.1019/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 177 

 6 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 33063) o částku 120.886,40 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 – 
ŠŠZ        ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt 
"ŠABLONY" určené pro Mateřskou školu V Zahradě, Jungmannova 416, Příbram III 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 33063) o částku 120.886,40 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 – ŠŠZ          
ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" 
určené pro Mateřskou školu V Zahradě, Jungmannova 416, Příbram III. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0360 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4248 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
MŠ V Zahradě - 85 % 

102 753,44 

RP0360 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4249 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
MŠ V Zahradě - 15 % 

18 132,96 

RP0360 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 Mateřské 
školy 

4247 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
MŠ V Zahradě - 15 % 

18 132,96 

RP0360 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 Mateřské 
školy 

4246 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
MŠ V Zahradě - 85 % 

102 753,44 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 178 

6 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 787 - CSZS 

rozpočtové opatření - změn rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 787 – CSZS. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0361 787 - 
CSZS 

4378 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

4060 MPSV - CSZS - dotace na 
"Aktivní začleňování" - 85 % 

547 638,75 

RP0361 787 - 
CSZS 

4378 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

4061 MPSV - CSZS - dotace na 
"Aktivní začleňování" - 15 % 

-547 638,75 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 179 

6 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (investiční dotace, ÚZ 34929) o částku 853.395,01 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 
741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu přijetí dotace na akci (projekt): Město 
Příbram - Knihovna Jana Drdy - odstranění bariér 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (investiční dotace, ÚZ 34929) o částku 853.395,01 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - 
OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu přijetí dotace na akci (projekt): Město 
Příbram - Knihovna Jana Drdy - odstranění bariér. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 



 

13 

 

RP0362 741 - OE  4216 34929 001 Investiční 
přijaté 
transfery 

4512 Bezbariérové trasy 
(Knihovna Jana Drdy) 

853 395,01 

RP0362 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů 853 395,01 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 180 

6 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů. tj. 
navýšení rozpočtu kapitoly 741 - OE (platby daní a poplatků státnímu rozpočtu) o částku 340.000,00 
Kč a snížení rozpočtu kapitoly 760 - OŘPD (volné zdroje) ve stejné výši 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. navýšení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE (platby daní a poplatků státnímu rozpočtu) o částku 340.000,00 Kč 
a snížení rozpočtu kapitoly 760 – OŘPD (volné zdroje) ve stejné výši.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0357 760 - 
OŘPD 

3639 5901  001 Žádosti o 
dotace,monitoring 
a publicita 

3495 Rezerva  -100 000,00 

RP0357 760 - 
OŘPD 

3639 6121  001 Žádosti o 
investiční dotace 

4165 Kanalizace Kozičín, 
Lazec 

-50 000,00 

RP0357 760 - 
OŘPD 

3639 6121  001 Žádosti o 
investiční dotace 

4164 Parkovací dům  -60 000,00 

RP0357 760 - 
OŘPD 

4379 5169  002 Projekt 
prostupné bydlení 

4163 Administrace projektu -130 000,00 

RP0363 741 - OE 6399 5362  001 Ostatní 615 Platby daní a poplatků 340 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 181 

6 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci kapitoly 717 - 
Městská policie Příbram, tj. snížení investičních výdajů o částku 25.000,00 Kč a navýšení běžných 
výdajů ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci rozpočtu kapitoly 717 - Městská 
policie Příbram, tj. snížení investičních výdajů o částku 25.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů 
ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0366 717 - MP 5311 5021  001 Provozní 
výdaje MP 

3651 Ostatní osobní náklady 25 000,00 

RP0366 717 - MP 5311 6122  001 Investiční 
výdaje MP 

92 Stroje, přístroje, 
zařízení 

-25 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 182 

6 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery s ÚZ 98187) o částku 1.185.000,00 Kč a rozpočtu výdajů 
kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí účelové dotace na výdaje spojené s volbami 
zastupitelstev územních samosprávných celků konanými ve dnech 5.-6. října 2018 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery s ÚZ 98187) o částku 1.185.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 
719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí účelové dotace na výdaje spojené s volbami 
zastupitelstev územních samosprávných celků konanými ve dnech 5.-6. října 2018. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0359 741 - OE  4111 98187 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

2421 Volby do 
zastupitelstva obce 

1 185 000,00 

RP0367 719 - 
OVV 

6115 5139 98187 016 Volby do 
zastupitelstev ÚSC 

2373 Nákup materiálu 50 000,00 

RP0367 719 - 
OVV 

6115 5169 98187 016 Volby do 
zastupitelstev ÚSC 

2374 Nákup služeb 40 000,00 

RP0367 719 - 
OVV 

6115 5164 98187 016 Volby do 
zastupitelstev ÚSC 

2377 Pronájem 90 000,00 

RP0367 719 - 
OVV 

6115 5175 98187 016 Volby do 
zastupitelstev ÚSC 

2406 Pohoštění 48 000,00 

RP0367 719 - 
OVV 

6115 5019 98187 016 Volby do 
zastupitelstev ÚSC 

2408 Refundace 20 000,00 

RP0367 719 - 6115 5032 98187 016 Volby do 2409 Povinné pojistné 1 000,00 



 

14 

 

OVV zastupitelstev ÚSC na veřejné 
zdravotní pojištění 

RP0367 719 - 
OVV 

6115 5161 98187 016 Volby do 
zastupitelstev ÚSC 

2410 Poštovné 10 000,00 

RP0367 719 - 
OVV 

6115 5171 98187 016 Volby do 
zastupitelstev ÚSC 

2412 Opravy a 
udržování 

10 000,00 

RP0367 719 - 
OVV 

6115 5031 98187 016 Volby do 
zastupitelstev ÚSC 

2413 Sociální pojištění 3 000,00 

RP0367 719 - 
OVV 

6115 5156 98187 016 Volby do 
zastupitelstev ÚSC 

2414 Pohonné hmoty 5 000,00 

RP0367 719 - 
OVV 

6115 5038 98187 016 Volby do 
zastupitelstev ÚSC 

2415 Úrazové pojištění 500,00 

RP0367 719 - 
OVV 

6115 5173 98187 016 Volby do 
zastupitelstev ÚSC 

2416 Cestovné 1 000,00 

RP0367 719 - 
OVV 

6115 5137 98187 016 Volby do 
zastupitelstev ÚSC 

2417 Drobný hmotný 
dlouhodobý 
majetek 

10 000,00 

RP0367 719 - 
OVV 

6115 5039 98187 016 Volby do 
zastupitelstev ÚSC 

2454 Ostatní povinné 
pojistné placené 
zaměstnavatelem 

1 000,00 

RP0367 719 - 
OVV 

6115 5155 98187 016 Volby do 
zastupitelstev ÚSC 

4515 Pevná paliva  2 000,00 

RP0367 719 - 
OVV 

6115 5021 98187 016 Volby do 
zastupitelstev ÚSC 

2411 Ostatní osobní 
výdaje 

800 000,00 

RP0367 719 - 
OVV 

6115 5011 98187 016 Volby do 
zastupitelstev ÚSC 

2501 Platy 93 500,00 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 183                                                         

20) Žádost o dotaci – Léčba a kastrace nalezených koček a koťat 

R.usn.č.1031/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,00 Kč pro subjekt Spolek pro kočku, Legionářů 
345, Příbram VII, 261 01 Příbram, IČO 22902333 na projekt s názvem „Léčba a kastrace 
nalezených koček a koťat“, a to z kap. 723 – OŽP, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči 
rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným; 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města pro rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. 
snížení kap. 741 – OE, prvek 4215 (rezerva 1. místostarostky) o částku 20.000,00 Kč a 
navýšení kap. 723 – OŽP, prvek 4154 (individuální dotace – spolky) ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 741 – OE,   prvek 4215, paragraf 6171, položka 5901      -  20.000,00 Kč 
Kap. 723 – OŽP, prvek 4154, paragraf 3799, položka 5222     +  20.000,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Spolek pro kočku, Legionářů 345, Příbram VII, 
261 01 Příbram, IČO 22902333 o poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč na projekt „Léčba a 
kastrace nalezených koček a koťat“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2018 přijatými ZM dne 10.09.2018, 
Usn.č.1034/2018/ZM. 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 184             

21) Žádost o finanční příspěvek (ZUŠ AD Příbram) 

R.usn.č.1032/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí finančního příspěvku pro Základní uměleckou školu Antonína Dvořáka Příbram,  
se sídlem Krátká 351, 261 01 Příbram III, IČO: 61904163, na úhradu školného základního 
uměleckého vzdělávání v hudebním oboru Hra na kytaru Damiána Bendy,   
ve výši 2.400,00 Kč a to  z kap. 728 - OSVZ, prvek 3730 - podpora pro talentované děti, za 
podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným  
či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města pro rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. 
snížení  
kap. 728 - OSVZ, prvek 3730 (podpora pro talentované děti) o částku 2.400,00 Kč  
a navýšení kap. 728 - OSVZ, prvek 4513 (ZUŠ, příspěvkové organizace města) ve stejné výši.     

      Změna se v rozpočtu města promítne takto: 



 

15 

 

Kap. 728 - OSVZ, prvek č. 3730, paragraf 4329, položka 5901              - 2.400,00 Kč 
Kap. 728 - OSVZ, prvek č. 4513, paragraf 4329, položka 5331             + 2.400,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se Základní uměleckou školu Antonína Dvořáka Příbram,  
se sídlem Krátká 351, 261 01 Příbram III, IČO: 61904163, o poskytnutí dotace ve výši 
2.400,00 Kč na úhradu školného základního uměleckého vzdělávání v hudebním oboru Hra na 
kytaru v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
města Příbram č. 2/2018 přijatými Zastupitelstvem města  Příbram dne 10.09.2018,  Usn. č. 
1034/2018/ZM.         

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 185             

24) Žádost o dotaci – Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 

R.usn.č.1035/2018        
Rada  I.   s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,00 Kč pro subjekt Gymnázium, Příbram, Legionářů 
402, Legionářů 402, 261 01 Příbram VII, IČ 61100226, na projekt s názvem „Navigační hra Vyšší 
princip“, a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a 
organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne na straně běžných 
výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 741-OE číslo prvku 660 (rezerva starosty) o částku 20.000,00 
Kč a navýšení kapitoly 777–OŠKS  číslo prvku 4514 (Gymnázia) o stejnou částku.  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 741 – OE, prvek 660, paragraf 6171, pol. 5901            -  20.000,00 Kč 
Kap. 777 – OŠKS, prvek 4514 paragraf 3121, pol. 5333           + 20.000,00 Kč      

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Gymnázium, Příbram, Legionářů 402, IČO 
61100226, o poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč na projekt „Navigační hra Vyšší princip“, v 
souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města 
Příbram č. 2/2018 přijatými ZM dne 10.09.2018, Usn.č.1034/2018/ZM. 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 186 

31) Souvislé opravy 2018 – rozšíření smlouvy 

R.usn.č.1042/2018        
Rada    I.   r o z h o d u j e  

o zadání veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona na základě výjimky ve 
smyslu ust. č. VII, bodu 6 písm. c) směrnice č. 2/2011 – na základě provedeného výběrového 
řízení dodavateli s nejnižší nabídkovou cenou.  
II.   s c h v a l u j e 
1) uzavření smlouvy na zakázku „Rozšíření smlouvy na souvislé opravy místních komunikací - 

2018“ se společností STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ 60838744,                
za nabídkovou cenu 1.550.000,00 Kč bez DPH (350,- Kč/m

2
 bez DPH).  

2) Rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, to je snížení 
rozpočtu kapitálových výdajů kapitoly 749 – MěRK, číslo prvku 3571 Technické zhodnocení o 
částku 1.875.500,00 Kč a navýšení rozpočtu běžných výdajů kapitoly 789 – SOSH, číslo prvku 
3744 Souvislé opravy MK ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 749 – MěRK, prvek č. 3571, paragraf 3612, položka 6121       -  1.875.500,00 Kč 
Kap. 789 – SOSH, prvek č. 3744, paragraf 2212, položka 5171       + 1.875.500,00 Kč 

III.  u k l á d á 

SOSH učinit právní kroky související s kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné 
zakázky dle bodu II. tohoto usnesení.  

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 187             

37) Žádost o dotaci – Hokejový klub Příbram 

R.usn.č.1048/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč pro subjekt Hokejový klub HC Příbram, z.s., 
Legionářů 378, 261 01 Příbram VII, IČO 47072741, na projekt s názvem „Reprezentační 



 

16 

 

zápasy ČR - Švýcarsko“, a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči 
rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 741-OE číslo prvku 660 (Rezerva starosty) o částku 50.000,00 Kč a navýšení 
rozpočtu kapitoly 777-OŠKS číslo prvku 3694 (Neinvestiční účelová dotace spolkům) o stejnou 
částku z důvodu poskytnutí individuální dotace.      
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 741 – OE, prvek 660, paragraf 6171, pol. 5901             - 50.000,00 Kč 
Kap. 777 – OŠKS, prvek 3694, paragraf 3419, pol. 5222      + 50.000,00 Kč 

3)  uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Hokejový klub HC Příbram z.s., Legionářů 378, 
261 01 Příbram VII, IČO 47072741, o poskytnutí dotace ve výši 50.000,00 Kč na projekt 
„Reprezentační zápasy ČR - Švýcarsko“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a 
návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2018 přijatými ZM dne 
10.09.2018, Usn.č.1034/2018/ZM. 

 
 

 

 

Ing. Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí Odboru ekonomického 
 


